4 ﬁi\jﬂ} MyHHIHMIAJIbHOE 00pa30BaTeIbHOE YUPEKICHHE J0NOJHHTEJIbHOr0 00pa3oBaHus

«IETCKO-IOHOIECKHHI HEHTP «<ABAMYT»
r. HOMKAP-OJIbl UYMEHHM CEPT'ES BACUWJIHLEBUYA AIIUHA»

ot 18 oxta6ps 2022r.

424038, Pecnybnuka Mapwuii O, r.ﬁomxap-Ona, JlennHckuii npocnexT, 10-a.

Ten.(8362) 56-07-63, 56-07-95, 56-09-76

ITPUKA3

Ne 252

0] IMPHCBOCHHH MACCOBBIX CIIOPTHBHBIX pPa3spsiioB

10 CTIOPTHBHOMY TYpPH3MY

B cootBerctBun ®enepanbabiM 3akoHOM OT 04.12.2007 roma Ne 329-@3 «O dusnueckoit
KyJabType u crnopte B Poccuiickoit ®enepauun», ¢ Ilonoxxennem o Enunoi Beepoccuiickoi
CIIOPTHBHOW KiIacCHM(UKalMK, YTBEP)KACHHOH mpuka3om Munucrtepctsa crnopra Poccuiickoi
®eneparmu ot 20 despans 2017 r. Nel08

MPpHKa3bIBalk:

1. TlpucBOUTH «BTOPOH IOHOLIECKHI CHOPTHBHBIN pa3psi» CIELYIOIUM CIIOPTCMEHAM:

CoopTuBHBIH TypH3M
benopycoB Annpeit ButaniseBuy
Bymyes [Imurpuii CepreeBuu
Bunsxua Urops Onerosud

Bunorpanosa [lonnna AnekceeBHa
laiiBoponckuit Unes BnagucinaBosud
MensaukoB Cepadum AneKcaHIpOBHY
Hacpernunosa 3axapa PagukoBHa

[TonukaprioB Anapeit Pomanosuu
[onsikoB Amutpuit Mieuy

[TonnoB Brnagucnas AnekcanapoBuy
CantsikoB Kupunn BsuecnaBoBuy

YcoBa Mapus JImutpreBHa

Ouymnmnos KoHCTaHTHH AeKceeBHY
[laperopoaues Aptém AneKCaHIpPOBHY

HOpuna Jlapesa KoncrantuHoBHa

14.05.2008
18.07.2010
07.01.2011
25.09.2011
14.05.2011
01.08.2011
10.09.2011
28.08.2009
15.12.2011
08.04.2012
03.12.2009
21.07.2010
19.09.2011
28.08.2010
29.04.2012

Bonkos C.C.
H3Bo3uukosa U.B.
Tapacos M.C.
Tapacos M.C.
Tapacos M.C.
Hempsauos B.B.
Tapacos M.C.
Tapacos M.C.
Tapacos M.C.
H3Bo3uukosa U.B.
Tapacos M.C.
Bonkos C.C.
Tapacos M.C.
Tapacos M.C.
Tapacos M.C.

2. Tpenepam-npenonasarensm Boaxosy C.C., U3Bo3unkosoit M.B., Tapacosy M.C., JlembsiHOBY
B.B. odopMuTh 3a4eTHbIE KJIaCCU(DUKAIIMOHHBIE KHIKKH 00YYarOIIUXCAL.

3. KoHTpoJ1b 32 UCTIOTHEHUEM IPHKa3a OCTABIIAI0 33 COOOA.
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O.H. PoxenrioBa



